
Uchwała Nr XVIII/69/04 
Rady Gminy Kikół

z dnia 02 kwietnia 2004 r.

w sprawie: upoważnienia dla Wójta do udzielenia krótkoterminowej 
                   pożyczki dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Kikół

    
         Na podstawie art.18 ust.9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. )

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się kwotę 10.000 zł. do wysokości której Wójt Gminy Kikół może
udzielić nie oprocentowanej pożyczki dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju
Gminy Kikół.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Jacek Sadowski

 


